BPBD KOTA PALANGKA RAYA MENGIKUTI KEGIATAN PENYUSUNAN BAHAN PAPARAN EVALUASI KINERJA PJ. WALI KOTA PALANGKA RAYA TRIWULAN I

pada Hari Selasa, Tanggal 2 April 2024

di Ruang Rapat Wali Kota Palangka Raya

BPBD Kota Palangka Raya mengikuti kegiatan penyusunan bahan paparan evaluasi kinerja Pj. Wali Kota Palangka Raya Triwulan I dan diskusi tentang kinerja terkait Indikator Kinerja Triwulan I bersama dengan Tim Inspektorat Kota Palangka Raya. Yang dalam hal ini diikuti oleh kegiatan Sekretaris, Jf Perencana, dan Jf Penata Penanggulangan Bencana

## @@@anna jft





